1

证券代码：600643             证券简称：爱建集团          公告编号：临 2017－055

上海爱建集团股份有限公司

关于重大资产重组相关股东查询结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海爱建集团股份有限公司（以下简称“爱建集团”或“公司”）已进入重

大资产重组程序，相关程序自 2017年 5月 25 日起算。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》规定，公司

需披露截至停牌前 1 个交易日（即 2017 年 5 月 24 日）公司前 10 大股东的名称

及持股数量、前 10 大流通股股东的名称及持股数量、股东总人数。公司及时向

中登公司申请查询了 2017 年 5 月 24 日公司上述股东情况。6 月 19 日，公司获

知查询结果，公司 5 月 24 日前 10 大股东的名称及持股数量、前 10 大流通股股

东的名称及持股数量、股东总人数情况如下：

（一）前十大股东持股情况

名次 股东名称
2017 年 5 月 24 日

持股数量（单位：股）

1
上海工商界爱国建设特种基

金会
       176740498

2 上海均瑶（集团）有限公司          101819098

3

新华人寿保险股份有限公司

－分红－团体分红－018L－

FH001 沪

        59171617

4 上海华豚企业管理有限公司                                                                                                                              57999070

5 香港中央结算有限公司                                                                                                                                                                                          27132673

6 全国社保基金一一一组合                                                                                                                                                                                            23660524

7 全国社保基金四一三组合                                                                                                                                                                                 20000062

2

名次 股东名称
2017 年 5 月 24 日

持股数量（单位：股）

8

泰康人寿保险有限责任公司

－分红－个人分红－019L－

FH002 沪

        12341934

9

中国农业银行股份有限公司

－富国中证国有企业改革指

数分级证券投资基金

        11525089

10

兴业银行股份有限公司－工

银瑞信金融地产行业混合型

证券投资基金

        10856006

（二）前十大流通股东持股情况

前十大流通股东与前十大股东情况一致，持股情况详见（一）

（三）2017 年 5 月 24 日合并计算的股东总人数

公司 2017 年 5 月 24 日合并计算的股东总人数为：70937

特此公告。

上海爱建集团股份有限公司

2017年 6月 20日